İleri gelen zâtlar ve Yarkent eşrafı toplanır, Bibi’nin namazını kılarlar, ruhuna
dua ederler.

4. Dil ve Üslup Özellikleri
Edebiyat tarihi çalışmalarına değerli malzemeler sunan birincil kaynakların

başında tezkireler gelmektedir. Türk edebiyatının bilinen ilk tezkiresi, Alî Şîr
Nevâyî’nin (öl. 1501) Mecâlisü’n Nefâyis (H 896 / M 1490-91) adlı şairler tezkiresi olup
hem Türk hem de Fars edebiyatı için mühim bir kaynak niteliği taşımaktadır (Eraslan,
2001). Uygur tarihinde ise klasik anlamda ilk tezkireler 17.